淮南市 2024 年度基层法律服务所和基层
法律服务工作者检查考核结果公示

根据司法部《基层法律服务所管理办法》、《基层法律服务工

作者管理办法》以及《安徽省基层法律服务所年度考核办法》、《安

徽省基层法律服务工作者年度考核办法》的规定，淮南市司法局

印发《关于开展 2024 年度全市基层法律所、基层法律服务工作者

年度检查考核工作的通知》，按要求现将我市 2024 年度 13 家基层

法律服务所和 78 名基层法律服务工作者考核结果名单予以公示。

公示期为 5 个工作日：2025 年 5 月 16 日-5 月 22 日。

对年检考核结果有异议的，请向市司法局律师工作科反映。

联系电话：2795018，2795028；邮箱：hnlsglk@163.com。

附件：淮南市 2024 年度基层法律服务所和基层法律服务工作

者考核结果公示名单

淮南市司法局

2025 年 5 月 15 日

淮南市司法局

mailto:hnlsglk@163.com